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“Original Skin” - soloudstilling af Sangría Valentino i EKS-RUMMET fra 

Tobias Valentin Lassen 

Søgt 4.700 kr. 

Projektet kombinerer fotografi, vævning og tekstil og arbejder 

eksperimenterende med kunstneriske udtryk og formidling. Gennem 

fernisering, finissage og egen tilstedeværelse i udstillingsperioden 

skabes der rum og tilgængelighed for samtaler og møder mellem 

borgere og kunstnere. 

Enighed om at give afslag, da lokaludvalget i øjeblikket prioriterer 

midler til andet end ferniseringer til individuelle kunstnere.  

 

ELSKEDE Ø – skolefilm fra Valdemar Guldbrandsen 

Søgt og bevilget 5.000 kr. 

Et filmprojekt tilknyttet skolen Super16, hvor man på Amager følger tre 

mennesker, der hver især forsøger at holde fast i deres egen lille orden, i 

deres egen lille verden. Filmen er dialogskabende og inviterer til 

refleksion over byudvikling, den lokale natur, fællesskaber og 

tilhørsforhold. 

Enighed om at give fuldt tilsagn til ansøgningen, da det er en 

nyskabende vinkel på Amager Øst og den lokale tilknytning.  

 

Havhaven Amager fra Mikael Kirkensgaard 

Søgt og bevilget 5.000 kr. 

Havhaven Amager er en nystartet, frivillig forening med fokus på at 

skabe et aktivt fællesskab omkring havet. De arbejder for at etablere en 

maritim nyttehave, hvor medlemmer i fællesskab kan dyrke tang og 

skaldyr og samtidig få en mere direkte forståelse for havmiljøet.  

Enighed om at give fuldt tilsagn, da lokaludvalget gerne ser flere lokale 

fællesskaber og en stærkere interesse for havmiljøet.  
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Borgere mod Luftforurening fra Mikale Kirkensgaard 

Søgt 5.000 kr. 

Borgergruppen vil sikre en demokratisk, gennemsigtig og inddragende 

proces omkring udvidelsen af CPH Lufthavn. At miljøvurderingen 

inddrager uafhængige målinger af den eksisterende støj- og 

luftforurening, da ny forskning peget på, at støj og ultrafine partikler er 

farligere end hidtidig antaget.  

Ikke flertal for støtte, da borgergruppen selv kan finde mider til lege af 

lokaler, og da de ikke behøver indkøbe måleudstyr. Dette udstyr kan 

erhverves på anden vis.  

 


